

A person wearing a light-colored, button-down shirt is shown from the chest down. They are holding a large roll of white paper, likely a blueprint or architectural drawing, with both hands. A yellow measuring tape is visible around their waist. The background is slightly blurred, suggesting an indoor setting.

POHJANTÄHDEN YRITYKSEN RYHMÄTERVEYSVAKUUTUS

POHJANTÄHTI
Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

MIKSI YRITYKSEN RYHMÄTERVEYSVAKUUTUS?

Yrityksen ryhmäterveysvakuutus täydentää yrityksesi yleislääkäritasoisista työterveyshuoltoa. Voit vakuuttaa koko yrityksesi henkilökunnan, ryhmän minimikoko on kolme henkilöä. Vakuutus myönnetään ilman terveys selvitystä eli se myönnetään kaikille työntekijöille. Vakuutus korvaa ennen vakuutuksen voimaantuloa diagnosoitujen sairauksien kustannuksia. Tapaturman tulee olla sattunut vakuutuksen voimassaollessa, jotta siitä aiheutuneita kustannuksia korvataan vakuutuksesta.

Yrityksen ryhmäterveysvakuutuksen perusturva kattaa tapaturman ja sairauden hoidon ja tutkimukset. Voit laajentaa perusturvaa lisäturvilla tarpeesi mukaan.



YKSI VAKUUTUS, MONTA VAIHTOEHTOA

Ryhmäterveysvakuutus kattaa aina tapaturman ja sairauden hoidon ja tutkimukset, kuten laboratoriokäynnit ja kuvantamiset.

Voit lisäksi ottaa lisäturvaa esimerkiksi leikkausten ja lääkkeiden varalle. Näin maksat vain tarvitsemastasi turvasta.



SAIRAUSSPOISSAOLOJEN KUSTANNUKSET VÄHENEVÄT KUN HOITON PÄÄSEE NOPEASTI

Vakuutuksen avulla työntekijäsi pääsee pikaisesti erikoislääkärille hoitoon eikä hänen tarvitse jonottaa julkisen puolen hoitonoissa. On laskettu että yksi sairauspoissaolo voi maksaa työnantajalle jopa 350 euroa/päivä. Sairausloman lyheneminen tuo siis tuntuvaa säästöä yritykselle.



ERINOMAINEN ETU HENKILÖKUNNALLE

Vakuutus lisää työtyytyväisyyttä, joten saat sitoutettua työntekijät yrityksesi. Ryhmäterveysvakuutus on myös hyvä erottuvuustekijä rekrytointitilanteissa.

MITÄ TURVIA VOIT VALITA VAKUUTUKSEEN?

Perusturva muodostaa vakuutuksen perustan. Voit laajentaa sen kattavuutta erilaisilla lisäturvilla.

YRITYKSEN RYHMÄTERVEYSVAKUUTUS	
PERUSTURVA	LISÄTURVAT
Sairauden ja tapaturman hoito ja tutkimukset	Leikkaukset ja operaatiot
	Lääkkeet
	Tuki- ja liikuntaelinterapiat
	Mieli

ESIMERKKI

Emilia, 35-vuotias asiantuntija, oli jo muutaman viikon ajan kärsinyt ajoittaisista vatsakivusta. Kipu voimistui ja alkoi haitata arkea. Emilia päätti hakeutua työterveyteen. Työterveyslääkäri suositteli erikoislääkärillä käyntiä. Erikoislääkärikäynti ei kuulu työterveyshuoltosopimuksen piiriin, mutta onneksi yritys oli vakuuttanut työntekijät Yrityksen ryhmäterveysvakuutuksella.

Erikoislääkäri tutki Emilian ja määräsi ultraäänitutkimuksen. Tutkimus osoitti, että kipua aiheuttivat sappikivet. Emilia sai lääkereseptin ja ohjeet ruokavalion muutokseen.

Korvaamme Yrityksen ryhmäterveysvakuutuksen perusturvasta erikoislääkärin lääkärinpalkkion, vastaanottopalkkiot ja erikoislääkärin suorittamat tutkimukset. Myös lääkkeet korvataan, koska Emilialle oli otettu Lääkkeet-lisäturva.

VAKUUTUSMÄÄRÄ JA OMAVASTUU

Yrityksen ryhmäterveysvakuutuksen kokonaisvakuutusmäärä vakuutettua kohden on 50 000 euroa. Se on vakuutetulle maksettavien korvausten enimmäismäärä vakuutuksen koko voimassaoloaikana.

Yhdestä sairaudesta ja tapaturmasta korvataan enintään 10 000 euroa.

Vakuutusmäärä on sairaudelle ja tapaturmalle yhteinen ja sitä pienentävät perusturvien ja lisäturvien perusteella maksettavat korvaukset.

Voit valita vuosiomavastuun seuraavista vaihtoehdoista:

- 190 euroa
- 290 euroa
- 690 euroa.

Vuosiomavastuu vähennetään kerran kalenterivuodessa. Vuosiomavastuun ylittävistä korvattavista kustannuksista vähennetään lisäksi 10 %.

OTA YHTEYTTÄ
JA KYSY LISÄÄ!

POHJANTÄHTI KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ

Asiakaspalvelu 020 763 4052
Sähköinen asiointipalvelu oma.pohjantahti.fi

www.pohjantahti.fi

Y-tunnus: 0146905-4

POHJANTÄHTI
Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

Pohjantähti on asiakkaidemme omistama keskinäinen ja itsenäinen vakuutusyhtiö, jossa vakuutuksenottajat käyttävät ylintä päätösvaltaansa yhtiökokouksessa. Pohjantähden yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiö voi periä vakuutuksenottajilta lisämaksun tietyin edellytyksin, jos yhtiö ei selviä sitoumuksistaan. Lisämaksu voi olla enintään kunkin vakuutuksenottajan yhden vuoden vakuutusmaksujen suuruinen. Pohjantähti on kuitenkin toiminut jo noin 130 vuotta eikä lisämaksua ole koskaan peritty

Pohjantähden puhelinnumeroihin soittaessasi maksat vain puhelinoperaattorisi hinnaston mukaisen matkapuhelinmaksun (mpm) tai paikallisverkkomaksun (pvm).